
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA  
Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4 , LT-01105 Vilnius, 

tel.  (8~5)  266 3661, faks. (8~5) 266 3663, el . p.  info@am.lt , http: //www.am.lt .  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188602370  

 

Valstybinei maisto ir veterinarijos tarnybai 

 

 

 2016-11- Nr. (12-1)-D8- 

Į  Nr.  

 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO ĮSAKYMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2000 M. BIRŽELIO 27 D. ĮSAKYMO NR. 258 „DĖL 

MEDŽIOKLĖS LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOJE TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO 

 

Aplinkos ministerija parengė ir teikia derinti Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo 

„Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2000 m. birželio 27 d. įsakymo Nr. 258 „Dėl Medžioklės 

Lietuvos Respublikos teritorijoje taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Projektas). 

Projektu siekiama įgyvendinti Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos siūlymus, susijusius su 

afrikinio kiaulių maro prevencijos priemonių įgyvendinimu (Projekto 1, 2 ir 7 punktai). Taip pat 

siekiama sudaryti palankias sąlygas racionaliau naudoti limituojamus medžiojamųjų gyvūnų išteklius 

bei sudaryti sąlygas tinkamai kontroliuoti šių išteklių naudojimą (Projekto 4, 5, 6 punktai). 

Priėmus siūlomus pakeitimus, bus įgyvendinti Projekto tikslai - Valstybinės maisto ir veterinarijos 

tarnybos siūlymai, susiję su afrikinio kiaulių maro prevencijos priemonių įgyvendinimu, sudarytos 

sąlygos racionaliau naudoti limituojamų medžiojamųjų gyvūnų išteklius bei kontroliuoti šių išteklių 

naudojimą 

Projektas neprieštarauja Lietuvos Respublikos Vyriausybės programai. 

Priėmus projektą, kitų teisės aktų keisti nereikės. 

Projekto įgyvendinimui papildomų lėšų nereikės. 

Projektas paskelbtas Seimo teisės aktų informacinės sistemos (TAIS) projektų registravimo 

posistemėje. 

Projektą parengė Aplinkos ministerijos Miškų departamento (direktorius – Nerijus Kupstaitis, tel. 

272 8424, el. p. nerijus.kupstaitis@am.lt) Miškininkystės skyriaus (vedėjas – Zbignev Glazko, tel. 272 

5868, el. p. zbignev.glazko@am.lt) vyriausioji specialistė Jolanta Urbelionytė (tel. 272 3745, el. p. 

jolanta.urbelionyte@am.lt). 

Prašome skubos tvarka pateikti pastabas Projektui. 

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2000 m. birželio 27 d. įsakymo Nr. 258 „Dėl Medžioklės Lietuvos Respublikos teritorijoje taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas, 3 lapai. 

2. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2000 m. birželio 27 d. įsakymo Nr. 258 „Dėl Medžioklės Lietuvos Respublikos teritorijoje taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto lyginamasis variantas, 3 lapai. 

3. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma, 1 lapas. 

 

Aplinkos viceministras Linas Jonauskas 

 

Jolanta Urbelionytė, 8~5~272 3745, el. p. jolanta.urbelionyte@am.lt 

 

mailto:nerijus.kupstaitis@am.lt
mailto:zbignev.glazko@am.lt
mailto:jolanta.urbelionyte@am.lt

